
GODMORGEN
Jeg hedder Killemos. Jeg kører ofte turen fra mit hjem til Ebberup Skole i m
orgentrafikken, og jeg vil gerne fortælle, hvordan jeg oplever den (jeg har
trods alt kun to hjul og en rugbrødsmotor).
Jeg følges ofte med min ”makker” Bike. Vi kører ned af Ravnekærvej og ny-
der den friske luft, hyggen ved at kunne tænde sit lys og køre af sted i mørket
og samtidig kunne ane, at solen er ved at stå op. Det er en god start på min
dag. Så drejer vi ind på Ebberupvej, her kan vi i mørket se, at der længere
henne på Ebberupvej holder en kæmpe kasse ude på vejen. Vi aftaler, at
Bike kører på fortovet, og jeg kører på vejen. Jeg har trods alt den største
motor og kan hurtigere komme uden om. Da vi kommer helt derhen, kan vi
se, at det ikke bare er en kasse, men at det er to store kasser, der er spændt
sammen, og så har den en hel masse hjul nedenunder. Jeg kan godt forstå,
at den skal holde ude på vejen, så vi kan se den – der står også noget på
kasserne i flotte farver, men det må jeg ikke nævne her, for man må jo ikke
reklamere i et skoleblad. 
Nå, men vi må videre. For at komme over på Skolevej skal vi lige krydse Eb-
berupvej først, så vi standser og ser os for. Der kommer en hel masse kasser
kørende i forskellige farver, og de har kun fire hjul. De skal også ind på Sko-
levej, lige som Bike og jeg. Vi står og nyder farverne og de sjove navne, de
har. Pludselig er der en, der holder, og det gør, at vi tohjulede kan krydse
Ebberupvej. 
Nu mangler vi kun Skolevej, vi kører stærkt, for vi skal lige have brændt det
sidste rugbrød af - HOVSA!, lige midt på Skolevej holder en af de farvede
kasser med fire hjul og et sjovt navn. Det ligner børn, der løber ud af den og
ind til skolen. Fint nok. Bike kører forrest og vil køre uden om kassen, og lige
da Bike er ved at være oppe på siden af kassen, kører den – den vil nok køre
om kap – desværre kan Bike ikke følge med og må derfor ind til siden igen.
Vi observerer også, at kassen kan sige lyde: ”dyt, dyt”, det lyder godt. Jeg
tror, det betyder: ” ha’ n forsat god dag”. Nu er vi næsten ved skolen. Lige in-
den vi skal dreje, holder der igen et par af kasserne med fire hjul. Vi kører
uden om, men denne gang bliver de holdende, altså intet kapløb her.
Jamen, så nåede vi til Ebberup Skole og kører ind til parkering for de tohjule-
de. Bike bliver der hele dagen, jeg kører hjem igen.
Jeg skal nu krydse Skolevej for igen at komme til Ebberupvej. Der kører
mange kasser nu, men de kører meget stille, så det er nemt nok at krydse
vejen, jeg skal bare lige se mig godt for, for der holder et par kasser ved
begge sider af udkørslen. På modsat side af skolen er der parkering for de 
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